
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

 гимназия № 69 имени Сергея Пахно 

 

 от 29.12.2023 г.         № 578 

 

 

Об утверждении Положения о правилах внутреннего распорядка 

обучающихся 

 

 

 Во исполнение Федерального закона от 19.12.2023 № 618-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации Федеральным законом от 19.12.2023г. № 618-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон « Об образовании в Российской Федерации» 

№ 273-ФЗ от 299.12.2012 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать утратившим силу Правила  внутреннего распорядка 

обучающихся (приказ «Об утверждении положений»  № 20 от 18.01.2021) 

2. Утвердить Положение о правилах внутреннего распорядка учащихся в 

новой редакции 

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  гимназии № 69    С.Ф. Сеничева 
 

 

 


		2024-06-14T10:46:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО




